МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42»

ПРИКАЗ

20.07.2021 года                    № 112-о

О создании ресурсного центра

по комплексному сопровождению

детей с задержкой психического развития

   На основании распоряжения Управления образования администрации города

Ульяновска № 725 от 19.07.2021г, в целях обеспечения методической и

информационной поддержки образовательных организаций, работающих с

детьми с задержкой психического развития

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать в МБОУ СШ № 42 ресурсный центр по комплексному

сопровождению детей с задержкой психического развития.

2. Утвердить положение о ресурсном центре МБОУ СШ № 42

по комплексному сопровождению детей с задержкой психического развития

(Приложение 1).

3. Утвердить штатное расписание с учётом создания ресурсного центра по

комплексному сопровождению детей с задержкой психического развития

детей.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ № 42                                                              О.Ю. Куликов